
Stůl KLEMENT 120x80 cm z laminované desky -
odolný proti skvrnám a poškrábání, snadno se čistí

» » » » S110 - Klement

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 05:07
1/2

Kód produktu S110 

Jídelní stůl S 110 Klement - jednoduchý a krásný vzhled.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks
na cestě 1,00 ks



Stůl KLEMENT 120x80 cm z laminované desky -
odolný proti skvrnám a poškrábání, snadno se čistí

» » » » S110 - Klement

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 05:07
2/2

Popis
jídelní stůl S110 KLEMENT

Představujeme Vám jídelní stůl S110 KLEMENT, symbol
kvality a elegance.

Moderní vzhled stolu KLEMENT spojený s klasickým
dřevěným dekorem dodává
každé místnosti teplý a přívětivý vzhled.

Díky použití pevného lamina a robustním nohám
(7,2x7,2 cm) je stůl extrémně stabilní
a odolný vůči každodennímu používání.

Nabízíme více barevných provedení, takže si můžete
vybrat přesně takový stůl, který
nejlépe pasuje do vašeho interiéru.

S rozměry 120x78 cm a výškou 76 cm poskytuje
dostatek prostoru pro pohodlné sezení
až 6 osob, což je ideální pro rodinné večeře či setkání s
přáteli.

Podporujte české výrobce a zároveň si užijte výrobek,
který splňuje nejvyšší standardy
kvality a designu.

Dodáváno v demontu.

Parametry
Tloušťka horní desky 3,6 
Výška 76 cm 
Šířka 120 cm 
Hloubka 80 cm 
Rozteč stolu (míra mezi nohami stolu) 95x35 
Výška k rámu stolu 62 

Soubory ke stažení
Montážní návod (208.89kB)

https://bradop.com/file/c7aa7e6f06c76bdc24e1615662e05e0c5482fc37/S110.PDF

